
Aussteller 
Oster- und Kunsthandwerkermarkt

Malsch, Kreuzstraße 15 
Alte Schmiede
23. März 2024
12  -  17 Uhr

Nachname E-Mail - Webseite Ort Produkte 
Albrecht Adam albrechtadam@web.de 76316 Malsch Holzdrechselarbeiten, Schalen, Dosen, Figuren, Osterdeko
Nicole Dippong nicole@glanzgefunkel.de 76185 Karlsruhe Glanzgefunkel - Gruß- und Postkarten
Yvonne Hartz yvonne.hartz@gmx.de 76243 Bruchhausen Handgefertigte Taschen, Geldbörsen, Handytaschen, Schlüsselanhänger und 

Accessoires. Osterdeko und Geschenkartikel aus Stoff und Gießkeramik

Carolin Hornung carolinhornung86@gmail.com | 
www.etsy.com/de/shop/CarosPresents

76646 Bruchsal bedruckte Tassen & Kerzen, bedruckte & gestickte Textilien, Laserarbeiten und 
handgegossene Deko. 

K15 Alte Schmiede info@alte-schmiede-malsch.de |
 www.alte-schmiede-malsch.de

76316 Malsch Rostdekohänger. -stecker und -figuren, Hufeisen-Projekt-Bausteine

K15 Alte Schmiede info@alte-schmiede-malsch.de |
 www.alte-schmiede-malsch.de

76316 Malsch Flohmarkt in der Schmiede | Bildbände, Romane, Tischwaren, Porzellan 
(Stücke renommierter Porzellanmarken)

Ingbert Maisch ingbert.maisch@gmx.de | 
www.maisch-keramik.de

76316 Malsch Gebrauchs- u. Gartenkeramiken, Raku

Vanessa Miles vanaehssa.diy@gmail.com 76316 Malsch Handgemachte Kleidung, Bedruckte Taschen, bedruckte Tassen, Gläser & 
Flaschen, Dekoration für den Frühling

Tine Müller tineseifen@t-online.de | 
www.tineseifen.de

76185 Karlsruhe handgefertigte Naturseifen

Stefanie Ochs stochs1@gmx.de |
 www.stephanieochs-malerei.de

76879 Hochstadt Ölgemälde

Mirela Rapp micha.myshop@gmail.com | www.micha-
myshop.de

76437 Rastatt Taschen, Körbe, Kissen, Schürzen, T-Shirts, Hundebetten, Geschenkartiel, auch 
personifiziert

Marianne Reichert marianne-reichert@web.de 76316 Malsch Grußkarten | Geschenkverpackungen
Katja Reisner tatinka23@hotmail.com | 

www.instagram.com/katjuscha.r.beron?i
gsh=djhtY3U5em1qZXk5

76473 Iffezheim Keramiken,  Tonschätze+Recycling-Leder-Schmuck 

Beate Sprogis Beates Perlentraum 76437 Rastatt Perlen und  Zubehör,  fertige Schmuckstücke, Haarschmuck, Stempel, Karten
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